LXXVI. Et Iunia sexagesimo quarto post Philipensem aciem anno, supremum diem explevit, Catone avunculo genita, C. Cassii uxor, M. Bruti soror. Testamentum eius multo apud vulgum rumore fuit; quia, in magnis opibus, cum ferme cunctos proceres cum honore nominavisset, Caesarem omisit. quod ci viliter acceptum: neque prohibuit, quo minus laudatione pro rostris ceterisque solennibus funus cohonestaretur. Viginti clarissimarum familiarum imagines antelatae sunt, Manlii, Quintii, aliaque eiusdem

nobilitatis nomina: sed prae fulgebant Cassius atque
Brutus, eo ipso, quod effigies eorum non visebantur.

C. CORNELII TACITI

A B

EXCESSV DIVI AVGVSTI

A N N A L I V M

LIBER QVARTVS.

BREVIARIVM LIBRI.

CAP. 1. *Tiberius saevit. Caussa penes Ael. Seianum, cuius ingenium et mores.* 2. *Is ad dominacionem adspirat, quo ut perveniat, Romae in castra Praetoria militem conducit.* 3. *Druso, Tiberii filio, insidiatur per uxorem eius, stupro pollutam.* 4. *Drusus Germanici togam virilem sumit. Status publicus, numerus legionum,* 5. *earum et cohortium et classium loca exponuntur.* 6. *Civilis administratio qualis hactenus.* 7. *Seianus potentiam auget,* 8. *sublato per venenum Druso.* *Tiberius animum obfirmat, Senatum erigit, eique filios Germanici duo commendat, ut imperii heredes.* 9. *Funus Druso inlustre.* 10. 11. *Falsa de Druso ab incauto patre necato fama.* 12. *Populi favor filiis Germanici noxiis. Iis et Agrippinae Seianus insidias struit.*

13. *Tiberius legationes et accusations civitatum et provinciarum audit.* 14. *De asylis actum; Histriones Italia pulsi.* 15. *Alter ex Drusi liberis obit. Item Lucilius Longus, Principis amicus. Capito damna-*